
Det er nå oppmontert 3 kameraer inne i fellesområder og 6 kameraer ute. 

Inne kameraene er satt opp mot hoved utgang og i korridoren ( øst ut mot idrettsbanen 
UTENFOR garderobene ) 

Her har vi over år slitt med herjing og bråk med slamring av dører og ikke minst at den blå 
inngangsdøra brukes uten at den låses igjen. 

Dette har medført et stort antall ulovlige innganger på ettermiddag og kveld. Ytterligere 
skallsikring av denne døra vil komme i tillegg. 

Det er ikke kameraer inne i hallen ! 

 

Kameraene ute dekker de områdene der vi har opplevd mest hærverk og annen uønsket 
aktivitet, som vold og rus. 

 

For å være tydelig: 

 

Som en del av Nesbyen IL sitt felles ansvar med byggeier Nesbyen kommune i gjeldende 
driftsavtale, inngår det å ta vare på og beskytte verdier og mennesker. 

Kostnadene NIL har på denne type unødvendig vedlikehold ønsker vi å bruke på utvikling 
av anleggene. 

 

Nesbyen iL, kommunen og skolen spesielt har god historikk på å samarbeide om tiltak 
for å forbygge, hærverk, innbrudd og andre uønskede hendelser som vold. 

I løpet av perioden 2021-2025 er det gjennomført en rekke mindre tiltak for å forebygge 
ovennevnte hendelser, gjennom noe skallsikring og endrede låserutiner. 

 

Se vedlegg for nødvendig dokumentasjon. Vedlegget overview viser dekning ute. Her vil 
det kommet et til som dekker området mellom tilbygg til start 60 m mot eksisterende 
kamera på tegningen. 

Områder som regnes som skolebygg/ skolegård/ uteområde i skoletid, er tatt vekk 
via sladd, helt ned på klokkeslett, eks i skoletid. 

 

Skilting og annen påkrevet informasjon er på plass og vi tester nå kameraer og 
funksjonalitet. 



Vi vil ha en periode etter installasjon med intern opplæring ( kontoret ved daglig leder ) 
og styreleder som back up. 

 

Dere som ledere, trenere og lagledere må informere deres foreldregrupper på tiltaket og 
forsikre dem om at dette er i henhold til gjeldende regelverk. 

Både på hvilke områder kameraene dekker, klokkeslett, hvilke områder som er sladdet 
osv. håndtering av bilder og videoer er strengt og det samme gjelder lagring. 

Nesbyen IL følger de strengeste regler. For ordens skyld kan nevnes at det ikke er 
lydopptak. 

 

Ber dere om å gå igjennom vedleggene som bør være dekkende for spørsmål. 

 

Med vennlig hilsen 

 

Per Rune Andersen 

Daglig leder Nesbyen Idrettslag 

Tlf 99413640 

post@nesbyenil.no 

 

Støtt våre hovedsponsorer, de støtter oss. 
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